[bookmark: _GoBack]

ATA Nº 03/2022
Aos nove dias do mês de fevereiro  do ano de dois mil e vinte dois  nas dependências da Secretaria Municipal de Educação de Bom Jesus do Oeste- SC, localizada na Avenida Cristo Rei, 180, centro, reuniram-se a Comissão Especial de Processo Seletivo Simplificado 002/2022 de  07 de fevereiro de 2022 para acompanhar,  avaliar  e classificar o Processo Seletivo Simplificado destinado ao preenchimento de vaga para os seguintes cargos: Professor I Educação Infantil, Professor II  Ensino Fundamental – Anos Iniciais,   Professor III – Arte. Foi realizado a abertura dos envelopes e em seguida a contagem dos pontos de cada candidato com a seguinte classificação para Professor I Educação Infantil: Elisane Julci Vargas Ollmann (18 pontos), Iara Grunewald (17 pontos), Rosangela Rodrigues da Silva Kasper (15 pontos), Duliana Francieli da Silva (15 pontos), Giliane Rodrigues da Rosa Antunes (14pontos), Vanderléia Carlotto (14 pontos), Sirlane Maria Schwartz( 12 pontos), Marinês Eliane Michel Belusso ( 11 pontos), Marinês Rojahn ( 11 pontos), Juciane Simonetti ( 10 pontos), Simone Steffens ( 08 pontos), Vanieli Schwartz Dall Agnol ( 08 pontos), Érica Talia Tuchtenhagen ( 08 pontos), Loreni Seider ( 05 pontos), Vanice Gavinesk ( 05 Pontos), Janaina Sandmann Ripke ( 05 Pontos), Djenifer Lais Scapin ( 05 pontos), Ariane Tamara de Vargas ( 05 pontos ), Andrieli Aparecida Baricello ( 05 pontos ), Andressa  Comunello ( 05 pontos ), Michele Carla Ceccon( 00 pontos )  Micheli Tesche(00 pontos )  Mirtes Schunemann Baron( 00 pontos ), Jaqueline Nogueira( 00 pontos ), Lucinéia Barbosa( 00 pontos ).Professor II Ensino Fundamental – Anos Iniciais: Andréia Gomes de Oliveira ( 24 pontos), Vanderléia Carlotto ( 17 pontos ), Rosangela Rodrigues da Silva Kasper ( 16 pontos), Iara Grunewald ( 16 pontos ), Elisane Julci Vargas Ollmann ( 15 pontos), Denise Aparecida Pramio Dall Agnol ( 14 pontos), Sirlane Maria Schwartz ( 11 pontos ), Marinês  Eliane Michel Belusso ( 11 pontos), Simone de Oliveira Steffens ( 11 pontos), Giliane Rodrigues Antunes ( 11 pontos), Juciane Simonetti ( 10 pontos ), Vanieli Dall Agnol ( 8 pontos), Érica Tuchtenhagen ( 8 pontos ), Juciane Albani ( 05 Pontos ), Janaina Ripke ( 05 pontos ), Djenifer Lais Scapin ( 05 pontos ), Andrieli Baricello ( 05 pontos ), Andessa Comunello ( 05 pontos ),  Michele Carla Ceccon( 00 pontos )  , Mirtes Schunemann Baron( 00 pontos ), Jaqueline Nogueira( 00 pontos ). Professor III - Artes Rodrigo Kunh Weber (07 pontos), Naiana Vanusa Menzen (05 pontos) Josiane Serpa Bordin (00 pontos), Lucinéia Barbosa (00 pontos), inscrições indeferidas, Sirlane Maria Schwartz, Micheli Carla Ceccon. Os candidatos com 00 pontuação e sem pontuação não apresentaram a formação conforme as exigências do Edital 002/2022 nas condições para as inscrições nos itens 2.2 e 2.3. Sendo assim, não havendo mais nada a ser tratado damos por encerrada a presente ata designada pelo processo seletivo simplicado conforme item7.7 deste Edital, sendo assinada por mim e demais membros da comissão. Bom Jesus do Oeste 09 de fevereiro de 2022.